湖南省油菜产业协会

湖南省油菜产业协会关于批准《油菜机械实收测

产技术规程》等七项团体标准立项的通知

各有关单位：

根据《湖南省油菜产业协会制（修）订程序》的有关规

定，湖南省油菜产业协会专家委员会及相关专家对《油菜机

械实收测产技术规程》等七项团体标准进行立项审核。经审

核，该七项团体标准符合立项条件，现批准立项，特此公告。

请牵头单位严格按照湖南省油菜产业协会制（修）订程

序有关要求，组织标准的起草编写，强化质量管理，通力协

作，增强标准的适用性和有效性，确保高质量、高效率完成

标准编制工作。

如有单位或个人对立项项目存在异议，请自公告之日起

7 日内将意见反馈至湖南省油菜产业协会专家委员会

联系人：孙勇勇

联系电话：18601778646

邮箱：57251380@qq.com

湖南省油菜产业协会

2025 年 7 月 9 日

mailto:57251380@qq.com

附件

《油菜机械实收测产技术规程》等七项团体标准

立项公告列表

序号 项目名称 申请单位名称

1 油菜机械实收测产技术规程 湖南省作物研究所

2 短生育期油菜耐寒性鉴定技术规程 湖南省作物研究所

3 稻田油菜渍害综合防控技术规程 湖南省作物研究所

4 薹肥兼用油菜—双季鲜食玉米栽培技术规程 湖南省作物研究所

5 油菜减肥减药防渍害机械化栽培技术规程 湖南农业大学

6 早熟油菜湘油 228 丰产栽培技术规程 湖南农业大学

7 湖南油菜籽短期储存技术规程 湖南省作物研究所